BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KON TUM

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-BHXH      Kon Tum, ngày      tháng     năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi tên miền truy cập

Trang thông tin điện tử Bảo hiểm xã hội tỉnh Kon Tum

 Thực hiện Công văn số 892/CNTT-PM ngày 13/8/2019 của Bảo hiểm xã
hội Việt Nam về Kế hoạch triển khai chuyển đổi dữ liệu Cổng thông tin điện tử
Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố, Bảo hiểm xã hội tỉnh Kon Tum đã hoàn
thành việc chuyển đổi dữ liệu theo kế hoạch của Bảo hiểm xã hội Việt Nam.

Để đồng bộ, thống nhất trong việc sử dụng hệ thống tên miền trong toàn
Ngành Bảo hiểm xã hội. Kể từ ngày 18/02/2020, địa chỉ tên miền truy cập Trang
thông tin điện tử Bảo hiểm xã hội tỉnh Kon Tum được thay đổi như sau:

- Tên miền truy cập cũ: bhxhkontum.gov.vn

- Tên miền truy cập mới: kontum.baohiemxahoi.gov.vn

Bảo hiểm xã hội tỉnh Kon Tum trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn
vị sử dụng lao động, tổ chức, cá nhân được biết để truy cập./.

Nơi nhận:
- BHXH Việt Nam (để b/c);
- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh (để b/c);
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể;
- BHXH các tỉnh, thành phố;
- UBND các huyện;
- Các đơn vị sử dụng lao động trên địa bàn tỉnh;
- Các cơ sở KCB trên địa bàn tỉnh;
- Giám đốc (để b/c);
- Các Phó Giám đốc BHXH tỉnh;
- Văn phòng, các phòng nghiệp vụ;
- BHXH các huyện;
- Trang TTĐT;
- Lưu: VT, CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Công Đức

http://bhxhdanang.gov.vn/
http://danang.baohiemxahoi.gov.vn/

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-02-17T15:02:21+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Lê Ngọc Tánh<tanhln@kontum.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-17T15:07:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Công Đức<ducvc@kontum.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-02-17T15:57:14+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Kon Tum<vanphong@bhxhkontum.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-02-17T15:57:25+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Kon Tum<vanphong@bhxhkontum.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-02-17T15:57:49+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Kon Tum<vanphong@bhxhkontum.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-02-17T16:02:10+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Kon Tum<vanphong@bhxhkontum.gov.vn> đã ký lên văn bản này!